

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy a opravy vod.věže Kolín 2013	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 až 04 Sanace, střeš.krytina, kce klempířské, lešení		Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	799	Ostatní				
1	79901	doplnění betonu cem. Vysprávkou 8-12 cm	m2	30,00		
2	79902	doplnění výztuže včetně ukotvení	mb	23,00		
3	79903	dobetonávka nosne kce	mb	23,00		
4	79904	dobetonávka nenosné kce	mb	23,00		
5	79905	adhézní můstek	m2	86,00		
6	79906	přesun hmot	kpl	1,00		
7	79907	D + M bednění	mb	30,00		
8	79908	betonáž	m3	2,50		
9	79909	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	10,50		
10	79910	betonáž mazaniny římsy	m3	8,00		
11	79911	příplatek za odtok žlábek	m	21,00		
12	79912	odvoz suti	kpl	1,00		
13	79913	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	kpl	1,00		
14	79914	D + M přídavné Kari sítě 8/10/10 vč. Uchycení a distance	m2	50,00		
15	79915	otriskání VAPem	m2	80,00		
16	79916	opískování odhalené výztuže	kpl	1,00		
17	79917	nátěr výztuže	m2	20,00		
18	79918	reprofilace stříkáním betonu	m2	50,00		
Celkem za		799 Ostatní				

Stavba :	Stavební úpravy a opravy vod.věže Kolín 2013	Rozpočet:	střešní krytina
Objekt :	02 Střešní krytina		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	712	Živičné krytiny				
19	712371801R0	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC	m2	189,72		
		;římса vrchní kopule 1,8*32,6		58,68		
		;římса terasy 31,2*4,2		131,04		
20	28322101.A	Fólie Fatrafol 807H tl. 2, š. 1300 mm střešní šedá	m2	227,66		
21	712391171R0	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	227,66		
22	67390880	Textilie netkaná vytlačovaná 400 bílá š150cm	m2	227,66		
23	712-1	příplatek za provádění prací horolezeckým způsobem	kpl	1,00		
		;montáž římsy kopule 1		1,00		
24	712-2	nápojení krytiny z fólie na stávající falcovou krytinu kopule	kpl	1,00		
25	712300833R0	Odstranění živičné krytiny střech do 10°3vrstvé	m2	131,04		
		131,04		131,04		
Celkem za		712 Živičné krytiny				

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy a opravy vod.věže Kolín 2013	Rozpočet: 1
Objekt :	01 až 04 Sanace, střeš.krytina, kce klempířské, lešení	Sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		Stavební úpravy a opravy vod.věže Kolín 2013	Rozpočet:			
Objekt :		03 Konstrukce klempířské	konstrukce klempířské			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
26	764312821R0	Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 30°	m2	58,68		
		římša kopule 32,6*1,8		58,68		
27	764430810R0	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	48,50		
		řátika římsy nad terasou 48,5		48,50		
28	764928302R0	Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 330 mm	m	48,50		
		řátika římsy na dterasou 48,5		48,50		
29	764928301R0	Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 250 mm	m	36,80		
30	764928301R00	oprava lucernového světlíku na kopuli	kpl	1,00		
30	764928101RT	Z+M oplech.lemování z popl.plechu rš 100 včetně proříznutí stěny a tmelu	m	64,10		
		řlemování ukončení povlakové krytiny terasy 64,1		64,10		
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				

Stavba :	Stavební úpravy a opravy vod.věže Kolín 2013	Rozpočet:
Objekt :	04 Lešení a stavební výtahy	lešení a stavební výtahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
31	941955002R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	48,56		
32	942941021R0	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	48,56		
33	942941191RT	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021 lešení vlastní	m2	48,56		
34	941941831R0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	48,56		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				

PRÁCE CELKEM